
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования "Кемеровский государственный университет" 

(КемГУ)  

 

06/08/2021 ПРИКАЗ № 1521/09ф 
 

 
по филиалу "Кузбасский гуманитарно-педагогический институт федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

"Кемеровский государственный университет""  

На основании результатов сдачи вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 01.09.2021 года в число обучающихся 1 курса формы обучения очная на 

места в рамках контрольных цифр приема в пределах целевой квоты следующих 

абитуриентов:  

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки - Иностранный язык (английский язык) и иностранный 

язык (немецкий французский китайский язык)) (Бакалавриат)  

№ 

п/п  
Ф.И.О  

Конкурсные 

баллы  
Заказчик  

1 
Бражникова Василина 

Васильевна 
222 

Администрация Прокопьевского 

муниципального района 

2 
Стройкина Ульяна 

Сергеевна 
215 

Муниципальное бюджетное нетиповое 

общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№44" 

3 Орех Юлия Олеговна 214 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№6 имени С. Ф. Вензелева" 

4 
Суханенко Анжелика 

Сергеевна 
210 

Муниципальное казенное учреждение 

"Управление образованием Мысковского 

городского округа" 

5 
Кичигина Екатерина 

Сергеевна 
177 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №64" 

 

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки - Русский язык и литература) (Бакалавриат)  

№ 

п/п  
Ф.И.О  

Конкурсные 

баллы  
Заказчик  

1 Цыс Ева Игоревна 201 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №19 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов" 



2 
Мерзлякова Александра 

Сергеевна 
193 

Администрация Таштагольского 

муниципального района 

3 
Гимаздинова Елизавета 

Александровна 
181 

Муниципальное казенное учреждение 

"Управление образованием Мысковского 

городского округа" 

4 
Яровая Наталья 

Максимовна 
160 

Управление образования Администрации 

Беловского городского округа 

2. Лицам, перечисленным в параграфе 1 настоящего приказа, явиться на занятия 

01.09.2021 года.  


